
Zarządzenie Nr Or.0050.126.2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 
z dnia 30 grudnia 2016 roku 

 
w sprawie przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt 2 ppkt a uchwały Nr XVII/96/15 
Rady Gminy Dąbrówno z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Dąbrówno na 2016 r.  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonać przeniesienia planów wydatków budżetu gminy na 2016 rok uchwalonego uchwałą 
Nr XVII/96/15 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2016 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                                        19 300,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                          19 300,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota   21 049 104,14 zł. 

§ 2 

1. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości 19.146.512,22 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości  1.902.591,92 zł. 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 492 820,00 0,00

Dostarczanie wody 492 820,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 440,00 - 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 910,00 500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 26 900,00 530,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 680,00 - 530,00

750 Administracja publiczna 2 081 518,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 100,00 270,00

Zakup usług pozostałych 500,00 270,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 904 296,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 159 850,00 - 5 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 190,00 - 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 229 320,00 7 000,00

Składki na Fundusz Pracy 27 680,00 - 1 000,00

Zakup usług remontowych 4 900,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 139 640,00 2 000,00

Różne opłaty i składki 19 880,00 - 1 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 250,00 - 270,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 370,00 - 150,00

Zakup usług pozostałych 7 880,00 - 120,00

801 Oświata i wychowanie 6 324 836,01 0,00

Szkoły podstawowe 3 388 674,44 - 200,00

Zmiany planów wydatków
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.126.2016 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2016 r.

Rozdział Paragraf

40002

4010

4110

4390

4530

75022

4300

75023

4010

4040

4110

4120

4270

4300

4430

75075

4210

4300

80101



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 172 180,00 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 172 725,56 - 600,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 282 042,00 200,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 550,00 200,00

Gimnazja 1 266 374,57 - 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 420,00 4 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 778 750,00 - 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48 093,92 - 4 200,00

Dowożenie uczniów do szkół 300 238,00 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 140,00 500,00

852 Pomoc społeczna 7 372 506,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 555 718,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 71 320,00 - 2 000,00

Zakup usług remontowych 18 500,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 17 210,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 804 916,79 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 573 550,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 570,00 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 900,00 - 400,00

Pozostała działalność 62 316,79 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 530,00 300,00

Zakup usług remontowych 11 573,79 - 300,00

3020

4210

80103

BeSTia

3020

80110

3020

4010

4210

80113

4010

85219

4210

4270

4300

90001

4110

4170

90095

4210

4270



21 049 104,14 0,00Razem:

BeSTia



  

Po zmianie
492 820,00

492 820,00

175 940,00

31 410,00

27 430,00

150,00

2 081 518,00

79 370,00

770,00

1 904 296,00

1 154 350,00

81 690,00

236 320,00

26 680,00

3 900,00

141 640,00

18 880,00

22 980,00

15 220,00

7 760,00

6 324 836,01

3 388 474,44



172 580,00

172 125,56

282 242,00

Strona 1

17 750,00

1 265 874,57

72 620,00

778 250,00

43 893,92

300 738,00

58 640,00

7 372 506,00

555 718,00

69 320,00

17 500,00

20 210,00

1 804 916,79

1 573 550,00

22 970,00

4 500,00

62 316,79

12 830,00

11 273,79



21 049 104,14

Strona 2


	Zarządz. Nr Or.0050.126.2016
	zał. Nr 1
	doc1


